



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ejendomsdrift DK 3 ApS

Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 29 78 12 22

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

Niels Henrik Nissen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsdrift DK 3 ApS  
Østergade 1, 1.  
1100 København K

CVR-nr.: 29 78 12 22  
Stiftet: 29. august 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Henrik Nissen, Direktør

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af ejendomme og ejendomsdrift samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod -531 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.323 t.kr. mod -3.595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er indgået en betinget salgsoption om en af selskabets ejendomme. Ligeledes foregår der drøftelser om salg af anden ejendom.

Der er foretaget en regulering til primo under egenkapitalen og sammenligningstillene for 2019 er rettet. I tidligere år er der medtaget for lidt omkostninger vedr. renter og gæld. Reguleringen påvirker resultat og egenkapitalen negativt med 1.585 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>97.045</b>	<b>-530.775</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.419.634	-3.064.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.322.589</b>	<b>-3.595.438</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.322.589</b>	<b>-3.595.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.322.589	-3.595.438
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.322.589</b>	<b>-3.595.438</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>14.621.545</u>	<u>14.556.703</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.621.545</u>	<u>14.556.703</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.621.545</u></b>	<b><u>14.556.703</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.621.545</u></b>	<b><u>14.556.703</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	3.928.640	3.928.640
Overført resultat	-3.311.417	-16.750.157
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>742.223</u></b>	<b><u>-12.696.517</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1	1.145.209
Deposita	132.750	99.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.580	14.490.617
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.331</u>	<u>15.734.826</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	83.366
Modtagne forudbetalinger fra kunder	123.750	106.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.020	22.500
Anden gæld	13.548.221	11.306.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.717.991</u>	<u>11.518.394</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.879.322</u></b>	<b><u>27.253.220</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.621.545</u></b>	<b><u>14.556.703</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.928.640	-14.739.719	-10.686.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.010.438	-2.010.438
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.928.640	-16.750.157	-12.696.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.322.589	-1.322.589
Koncerntilskud fra Real Udvikling ApS	0	0	14.761.329	14.761.329
	<b>125.000</b>	<b>3.928.640</b>	<b>-3.311.417</b>	<b>742.223</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.419.634	3.064.663
	<b>1.419.634</b>	<b>3.064.663</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	10.628.063	2.471.360
Tilgang i årets løb	64.842	8.156.703
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>10.692.905</b>	<b>10.628.063</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	3.928.640	3.928.640
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>3.928.640</b>	<b>3.928.640</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>14.621.545</b>	<b>14.556.703</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Forventet afkastgrad er sat til 3,5%

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 13.548 t.kr. til sikkerhed for gæld. Pantebrevene giver pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 14.621 t.kr.

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Real Udvikling ApS, CVR-nr. 30902882, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.


